- Nombramiento de Administrador perpetuo de la Iglesia de 
Tortpsa a favor de su s.obrino Pedro de Luna, 2.0 Perg. del 
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arch. eeles. de . Puebla· de Aleo lea, ·arciprestazgo de Morella • . 
apr<?bando la erección de su iglesia en parroquia 'y señal'ando 
sus derechos, donde se contiene. · Es interesante para nuestro 
Episcopologio y lo damos íntegramente. ' 
: e Benedictus, etc.-D.ilecto filio Petro de Luna ecclesie dertu

sensis sancti Augustini, in espiritualibus et temporáÍibus perpetuo 
· Administratori, salutem, etc.-Romani Pontificis quem,Pastor ille 
celestis et C:piscópqs animarum potestatis sibi pleniiudine tradita 
ecclesiis pretulit universis, plena vigiliis sollicitudo. requirit ut 
ecclesie· ipse, ille· presertim que Pastoris . sunt · regiminibus· 
destitute, gubernatorum utilium fulciantur presidio pel',, quorum 
regimina cidem ecclesie utilitervaleantgubernari. Dudum siqui
dem provissiones· orí:mium ecclesiarum Cated.ralium tune apud · 
Sedem Apostolicam vacancium et in posterum· ., vacat.Urarum 
· ordÍnacioni et imposicioni nostre duximus reserv<mdas decer-. 
nentes · ex tune . irritum et inane, si secus super his per 
quoscumque, quavis autoritate, scienter vel ignoranter eonligerit 
attemptari. Cum ita que ·postmodum ecclesia dertusensis ordinis 

· sanctr Augustini ' ex eo vacante quod nos . hodie venerabilem . 
fratrem nostrum franciiscum'barchinonensem tune dertusensem 
Episcopum licet absentem a vinculo quo tu,nc eidem dertusensi 
ecclesie,· cui túnc preerat tenebatur de fratrum ·noslrortnri 
consilio et Apostolice potestatis· plenitudine, absolventes ~um 

Q . - ¡: 1 

ad barchinonensem ecclesiam tune vacantem duximus autoritate 
Apostolica transferendum, ,preficiendo ipsum FranciscUm eidem 
barchinonensi ecclesie in Episcopum ef. . Pastorem, nos aél 

. pi'ovissionem dicte ecclesie dertusensis celerem et felicem de 
qua nullus preter Nos hac vice se inlromÚtere potuit sive 
potest, · reservacione et decreto · obsistenlibus super dictis, ne · 
longe vacacionis expóneretur incomodis, paternis et soÜcitis; 
studis intendentes a e cupientes ut ecclesia ipsa utilis gubernatoris 
presidio' fukiatur a e sperantes quod tu; quí prepositus eecJesie 

· valenline et cubicularius noster exrstis, eidem ecclesie dertusensi 
esse poteris multipliciter fructuos~s ne ecclesia ipsa i.n spiritua
libus et temporalibus detrimenta sustineat providere .volentes, 
eandem ecclesiam ·sic ,vacantem tibi · quoad vixei'is Autoritate 
Apostolica commendamus cura m et adminlsfr?Jcionem generalem 
et liberam ipsius ecclesie ac . bonorum el jurium ad . rttensam 
episcopalem dertusensem spectancium in eisdein spiritualibus 
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et temporalibus plenarie comiltendo . ut ecclesiam ipsam tue 
gubernacioni comissam spiritualiter et temporaliter juxta tibi 
traditam a Deo prudenciam regas, dirigas et augmentes, ac de 
fructibus, redditibus, proventibus, juribus et obvencionibus 
universis ad dictam rrtensam spectantibus ordines et disponas, 
prout veri episcopi dertusenses qui fuerunt .pro tempore de illis 
disponere et ordinare potuerunt ac eciam debuerunt, alienacione 
tamen boi10rum inmobilium et preciosorum mobilium ipsius 
ecclesie tibi penitus interdicta. Tu igitur circa regimen et 
administracionert1 predicta sic te exhibeas studiosum quod 
prefata dertusensis ecclesia sub tua gubernacione provida 
vot.ibis in eisdem spiritualibus et temporalibus commodis